
__________________________________________________________________________ 
Hôtel de Ville    -    40400 TARTAS    -    Tel. 05 58 73 41 06    -    Télécopie 05 58 73 30 41 

       Département des Landes République Française 
            _____________ ___________ 
MAIRIE DE TARTAS 

   

 

 

 

DECISION 
----- 

Agrément Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de 
la Protection des Personnes 

----- 
 
 
LE MAIRE DE TARTAS (Landes),  
 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L. 2122-22,  
 
VU la délibération en date du 28 mars 2008 par laquelle le conseil municipal l’a chargé, par 
délégation, de prendre les décisions prévues à l’article L. 2122-22 susvisé,  
 
CONSIDERANT qu’il est envisagé de créer un service d’accueil périscolaire,  
 
Et qu’il est nécessaire d’obtenir l’agrément de la Direction Départementale de la Cohésion 
Sociale et de la Protection des Personnes,  
 
 

DECIDE 
 

 
Article 1er : d’effectuer la déclaration annuelle de l’accueil périscolaire auprès de la Direction 
Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Personnes,  
 . 
Article 2 : La présente décision sera adressée à M. le Sous Préfet. 
 
 
       Fait à Tartas, le 17 décembre 2010 
 
 
               Le Maire,  
 
 
 
 

J-F. BROQUÈRES 
 


